
年間を通した働きやすい服装での勤務について

弊社では、これまで、ほくでんグループの一員として、カーボンニュートラルの実現に

向けて、脱炭素型ライフスタイルへの転換を進める取り組みの一環として、「夏の軽装運

動（クールビズ）・冬のオフィス省エネ運動（ウォームビズ）」を行ってまいりましたが、

本年4月から、「過度な冷暖房による無駄なエネルギー消費をしない」という趣旨のもと、

「年間を通した働きやすい服装での勤務」を実施することといたしました。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

1．開始時期

2023年4月から通年

2．そ の 他

ほくでんグループで取り組む「夏の軽装運動（クールビズ)･冬のオフィス省エネ運動

（ウォームビズ）｣につきましては、今後も引き続き積極的に取り組んでまいります。


